
FAKTU RA: 67021 so55 Strana d 1/2

Dodavaie : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.Go : 31428819

hrajrnska cesta 3 la DPH , sK2020395982
921 01 Piestany Oti : 2020395982

BAN : SK21T1T10000006627015000 Obchodnireqisler:
Vip s z OR SR Trnava v ozka a

PerLazn), L:rstav Unlcred I Bank S ovak a a s 463/T od el Sro

eis o naiu 6627015000 /T111
Telef6n : 03317723371
Fax : 033/79 100 62

Dalum vystavenia 26 06 2412

26.012412
Plaiobn)im prikazom

plalby 26.46.2012D6tum dodania/prijaua

Magn6lia, zariadenie socielnych sluiieb

Sportove 11

947 01 Hurbanovo

Tel.6islo | 0908 549 541 - p. Janaarova

tao:00352314

l/l eslo urdenia N,'lagnblla, zariadenle socialnych slu:ieb
Spodov6 11

S47 01 Hurbanovo

Druh dod6vky :

d objednavky : ozm
VnL:rtorni doklad : 630221950 Brjcorovd t\nara

C bez DpH 61a 222420 Homolov; Ev.
6iA 222524 Sref-nco,, Andre"

Ba il : Cibu a Theodor
Obch. zesiupca : 602T Kaanov6 Tender

NAzov PoLoZKY
Cena/NIJ

Ba enie bez DPH DPH
Cena/llJ

be7 DPH s DPH

1 r2r41319Nap.Ou ck Drifk Konc eetuene ovocie 1L

2.060200 Tuk l/las o T20x20 g Fl6ra L qhi Knor

3 2053 eoko adov6 m!flny s kL:rskam cokolady
2x4kg Hug i

4.00082 Nahradne sadid o Sladik 1L Hugli

5.99276 SZ Doppio Concentrato 0 8kg

6.09052 Zlai6 polievkove qu iaky 2x1ks

7.42005889vajc a "1M'

T2,00

3,00

1,00

6,00
36,00
4,00

300,00

ks 1,0 ba

ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks

9,600 20

10,800 20
44,814 20

4,794 20
3,830 20

15,144 20

0,170 2A

0,3s0 2a

0,450 2A

0,638 2A

0 816 2A

1764 2A

0 580 2A

a 572 20

11,524

T2,960

53,772

5,744
4,596

18,168

4,204
0,468

0,540

0,766

0,979

2,117
0,696

0,686

115.20 13A,24

32,40 38,88
44,41 53,77

28.74 34,49

137,88 165,46

60,56 72,67

51,00 61,20

21,45 25,74

162,00 194,40

22,97 27,56

8,98 10,78

24,70 29,64

34,80 41,76

15,44 18,53

8.5300070 N,,lll/lliekoAcidofilne250m13,6%Rajo'E 55,00
s.03040]22lvTl.l/llieko iruanl 1 5% 1L Euromi k/Boni/Lapte360,00

,E

10 2569€1 Syrckr6m Apeilo 140s/3 kocky K asik 36,00
'E 18421)

11.554090r Tvaroh 2509 Ralo E 11,00
'r2.0'r0620'r4Tuk F ora 4009 E" M,Ao
r 3.0'r110045Tuk l\,,las o 6erstv6 l25gTami'E 60,00
14 0144 Tuk lMas o natierkove 2009 neochutene Mana 27,00

ks

ks
ks
ks
ks

100ba
28ba

300ba

T 0ba

12ba
06ba
12ba
22ba

487 54 kg

Vyslavil : [4ikeS BohLrmil

Sp.acovan6 prcgEmovim sysiemom ICS Helios

Zaklad

760,93

760,93

Dan

152,19

15219

Celkom

913.12

913,12

Zakla.lne sadzba 2A% :

FAKTURA NAHRADZA DODACi LIST

Vimer: Zakon NR SR a T8l1996 Zb erky zekonov o cenech
Poznamka Pri omedkani latujeme 0,05% zo sumy za kazdi deii.

Odberatel svojnr podpisom potvrdzuje prebtatie iovaru vo fakturovanejvj/ske
vlabonex Slovak a s r o ma zaveden!, Sysi6m kontro y hyg eny poravin (HACcP) podla ktoreho zodpoveda
a)za dodrz avanie hygien ckich poziadaviek na skladovanie virobkov s cielom zabezpeail zdravoinLi neskodnosl potravin,

b)za disliblci! potravin v sn ade s vyh 6senim o zhode,
c)voz dl6 preprav!iuce iovar main'Osvedaenle o sp6sobiosli vlv na prepravu potravin

FakiLira aislo 670215055

Schvalil



lP. K6d NAZoV PoLoZKY lvlno:. Mj
Cena/lr4J

Balenie bez DPN DPH bez DPH s DPH
Cena/MJ

S DPH

Zaokr0h enie
ZAoha a : ::

Celkom k ihrade : 913,12 EUR
27 508,65 SKK

Kahrenni kuE SKKJEUR 34,126

,,MAGN6LlA" Zan6dsnio $.rci$irych sllli.b
HURBANOVO

3 0 06. 2012

34(f!01^'

FAKTURA NAHRADZA DODACI LIST

V)rmer : Z6kon NR SR d i8l1996 Zbierky zakonov o cenech.
Poznamka : Pri omeskani nitujenre 0,05% zo sumy za kazdi den.

Odberate'svojim podp som polvrdzuje prebraile iovaru vo fakiurovanej viSke
l,4abonex S ovakia s r o ma zavedeni System konlroly hygieny poravin (HACCP),pod]'a ktoreho zodpoveda:
a)za dodtiavanie hygienickich pozladav ek na sk adovanie virobkov s cleiom zabezped t zdravolnn neskodnosl potrav'n,

. b)za distrbLic u polravin v sulade s vyhlasenim o zhode,
c)vozid e prepravujLlce iovar maj!"osvedeenie o sp6sobilosil IVIV na preprav'r polrav'n .

Vystavil : l\,4ike6 Bohumil

Spracovan6 programovim sysiemom LCS telios

Mabonex

..oR os rm,.,.dd. 3-, ,. a, Llll

Faki0ra ais o:670215055

Schv6l I :


